
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

„Modernizace strojního vybavení dílen 
strojního obrábění a svařovny E – dodávky – III 

– část 1“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce Integrovaného regionálního operačního 
programu (vydání 1.11, platnost od 15. 5. 2018), v rámci projektu s názvem „Modernizace strojního 
vybavení dílen strojního obrábění a svařovny E“ spolufinancovaného z Integrovaného regionálního 
operačního programu, Specifický cíl 2.4: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání, 
Výzva č. 32, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0001684.  
 

Zadavatel: 

Název: Střední škola André Citröena Boskovice, příspěvková organizace 
Sídlo: náměstí 9. Května 2153/2a, 680 11 Boskovice 
Zastoupen: RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel školy 
IČ: 00056324 
DIČ: CZ00056324 
Právní forma 331 – Příspěvková organizace 

 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: JUDr. Cyril Varadínek 
Telefon, fax: + 420 731 193 869, + 420 515 917 660 
E-mail: varadinek@grantika.cz 

(dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 
 
 
 
Příloha tohoto rozhodnutí: 

- Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele  

- Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
  



 
 

strana 2 

 
Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce s názvem „Modernizace strojního vybavení 
dílen strojního obrábění a svařovny E – dodávky – III – část 1“ ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 ZZVZ zadavatel v souladu s ustanovením § 123 ZZVZ 

OZNAMUJE, 

že k realizaci veřejné zakázky zadavatel vybral dodavatele: 
 

REGAZ s. r. o., se sídlem Drslavice 218, 687 33 Drslavice, IČ: 48909173,  
jehož nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení, ale nebyla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 

hodnocena 
 

V souladu s § 123 ZZVZ zadavatel odešle bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele 
oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení. Součástí tohoto oznámení musí být 
podle § 123 písm. b) ZZVZ: 

a) výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, který je přílohou tohoto 
oznámení, jako součást rozhodnutí o výběru. 

 
 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
 
V Brně dne 16. 10. 2018 
 
 
Za zadavatele – Střední škola André Citröena Boskovice, příspěvková organizace.: 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

………………………………………….. 
JUDr. Cyril Varadínek 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
Poradce pro výběrová řízení 


		2018-10-16T17:40:15+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




